
Zaječice: Co jsme v roce 2022 udělali pro životní prostředí? 

Díky obyvatelům se naše Obec Zaječice může za rok 2022 pochlubit výsledky 
sběru vysloužilého elektrozařízení předaného ke zpětnému odběru společnosti 
Elektrowin o celkové hmotnosti 2,79 t. Každý obyvatel tak odevzdal průměrně 
2,72 kg spotřebičů. Ušetřili jsme tak spotřebu elektřiny a snížili produkci 
skleníkových plynů. Nespotřebovali jsme ropu, železnou rudu, měď a hliník, které 
jsou potřebné pro průmyslovou výrobu. Nahradili jsme je právě recyklací 
odevzdaných spotřebičů.  
Konkrétní přínos obyvatel vyčísluje Osvědčení o podílu na zlepšení životního 
prostředí, které na základě dosažených výsledků vystavil kolektivní systém pro 
sběr a recyklaci vysloužilých spotřebičů Elektrowin. 
Vyplývá z něj, že díky našim odpovědným obyvatelům došlo za rok 2022 k úspoře 
produkce CO2 o 33,28 tun. Tipnete si, kolik smrků pohltí stejné množství CO2? 13 
ks! 
Také nebylo nutné vytěžit a spotřebovat 1 634,51 litrů ropy. Představte si, že 
z tohoto množství se pokryje spotřeba pohonných hmot auta např. na cestu 
z Prahy do Brna po dálnici D1 a to 62 krát. 
Došlo také k úspoře 16 825,96 kWh energie. Asi stejné množství, jako kdybychom 
spustili cyklus myčky nádobí 16826 krát. 
Z odevzdaného množství spotřebičů se podařilo vrátit do výroby 1 612,38 kg 
železa. Takové množství recyklovaného železa je možné použít pro výrobu 67 ks 
nových praček, aniž by bylo nutné těžit železnou rudu. 
Recyklací vysbíraných spotřebičů se také podařilo získat 56,04 kg mědi, což stačí 
pro ražbu 9963 1€ mincí, nebo 68,64 kg hliníku, který by stačil na výrobu 4576 
plechovek o objemu 0,33 l. 
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Vážení občané,  
 
léto a jeho horké dny nás letos doslova uhodily, až tak nečekaně si troufám 

tvrdit, že nastoupily. Člověk z toho začal být v prvních dnech skoro 

otrávený; kde je ten postupný přesun, kdy se z mírného jara dostaneme 

k nejvyšším bodům teploty – hezky pomalu? Ale není čas nad tím 

polemizovat, je třeba si to období užívat každý den, v plné parádě. Letní 

slunovrat už dávno proběhl a byť se to nezdá, dny už se zase po malých 

kouskách okrajují o denní světlo.   

Plody ze zahrádky už úspěšně plní naše chuťové pohárky, spíže, sklepy 

i mrazáky. Jestli máte něčeho nadbytek, běžte to naservírovat sousedům 

a blízkým, budou rádi, věřte mi. Myslím si, že jen málokdo pohrdne 

dobrými surovinami nebo jídlem. Jídlo a rituály s ním spojené, společné 

posezení, uspokojený žaludek, to bude spojovat lidi asi vždy. I proto si 

myslím, že máme u nás tak rádi typické české „grilovačky“. Zkombinovat 

jídlo, teplo, koupání, sport, české pivo – tam se nedá šlápnout vedle; 

výsledkem vám budou dobré nálady všech zúčastněných a hezké 

vzpomínky, ze kterých pak dokáže člověk čerpat celou zimu. 

Jestli je jedna věc, která mě na „grilovačkách“ hodně baví sledovat, je to 

úkaz, kdy každá rodina pojímá tuhle seanci naprosto po svém a napříč roky 

jí v podstatě v žádném bodě nemění. Každý rok se tak každé léto 

v konkrétní rodině připravuje nějaké maso určitým způsobem, kupují se 

konkrétní stejné dresinky, podává se stejné pečivo, stejné množství 

zeleniny apod. Vybočení z tohohle rituálu mnohdy ani není možné, až tak 

má podle mě každý jedinec představu o tom, jak má ta správná – ta jeho – 

„grilovačka“ vypadat. Co zkusit letos nějakou změnu? Obětujte alespoň 

jednu svojí rodinnou seanci a zkuste ugrilovat novou potravinu, umíchat 

jinou omáčku nebo si k tomu upéct nějaké domácí pečivo. Třeba vás to 

příjemně překvapí! Hlavně si to ale užijte.   

Simona Houdková 

 

Informace z jednání Rady obce Zaječice 

Vážení spoluobčané,  

dovolte mi, abych Vás jménem Rady obce Zaječice seznámil s podstatnými 

záležitostmi, které rada projednávala, mimo jiné, v období duben až červen 

2023. 

Rada schválila proplacení faktury firmě Instav Hlinsko a.s. ve výši 

2 986 660,- Kč za práce, provedené v poslední etapě dostavby splaškové 

kanalizace v obci v lokalitách Vinice a Na Kopci. 

Rada souhlasila s úhradou podílu Obce Zaječice na zaplacení nákladů na 

zřízení elektrického připojení budoucích domů v lokalitě Z3. Částka bude 

odpovídat poměrné velikosti plochy pozemků vlastněných obcí k celkové 

výměře pozemku  lokality Z3. 

Rada projednala a schválila žádost o prodloužení nájemní smlouvy 

provozovny kadeřnictví v objektu obecního úřadu na dobu neurčitou. 

Rada souhlasila s proplacením faktury firmě ČEZ Energetické služby, s.r.o., 

Ostrava, ve výši 39 500,- Kč za zpracování „Studie proveditelnosti pro FVE 

(fotovoltaické elektrárny) umístěné na pěti objektech ve vlastnictví Obce 

Zaječice“. 

Rada souhlasila se zněním žádosti o dotaci z prostředků Pardubického kraje 

na pořízení automatického defibrilátoru. Ten by byl v případě získání 

dotace a pořízení instalován s největší pravděpodobností ve sportovním 

areálu obce. 

Ing. František Mihulka 

 místostarosta obce Zaječice 



 

 

Vážení spoluobčané, 
 

jarní měsíce nás zaměstnaly zejména prací na zahrádkách, kde se většina 
z nás snažila sít a sázet svou oblíbenou zeleninu nebo květinky. Počasí nám 
v těch prvních měsících moc nepřálo, a tak jsme netrpělivě očekávali teplé 
dny se sluníčkem. To nám splnil měsíc červen. Tak jsme se konečně mohli 
začít radovat z našich pěstitelských úspěchů.                                          
 
Pojďme si ale také připomenout akce, které jsme připravili pro Vás i Vaše 
děti v tomto období:                                                                                                                                                
V dubnu jsme na žádost Diakonie Broumov uspořádali sbírku ošacení, 
ložního prádla a dalších potřebných věcí. Akce byla velmi úspěšná, za což 
přijměte poděkování od Osvětové besedy i Diakonie Broumov.                                                   
       
Společnou akcí obecního úřadu a složek naší obce byl svátek 
čarodějnic v areálu FC Zaječice. Tentokrát nám přálo i počasí. Děti si užily 
zábavy na skákacím hradu a při diskotéce v krásných maskách 
z čarodějnické říše. Sešlo se také i několik dospělých čarodějnic a pro 
všechny byla připravena malá odměna. Opékáním špekáčků a velkým                         
ohněm pod dozorem našich hasičů bylo toto hezké odpoledne ukončeno.                                                                     
 
V květnu jsme v našem kulturním domě oslavili Svátek matek společně 
s dětmi z MŠ Bítovany. S přítomnými rodiči i prarodiči jsme obdivovali 
krásné vystoupení tak malých dětí. Velké poděkování  všichni posíláme paní 
ředitelce Blažkové a celému kolektivu školky.                                                                                                   
 
V neděli 18. června jsme připravili pro děti odpoledne „Malování křídou“ na 
komunikaci v okolí kulturního domu. Potřebné kreslící potřeby byly pro děti 
připraveny, včetně odměn v podobě omalovánek a kreslících potřeb. Velmi 
nás proto mrzelo, že této akce se zúčastnilo tak málo dětí.                   

 
Vzhledem k velkému zájmu o pronájem KD na soukromé oslavy, jsme víc 
akcí nemohli pořádat. Už se ale připravujeme na podzimní sezonu, kdy si 
Vás dovolíme pozvat na besedu se známým novinářem a publicistou, 
tradiční pouštění draků, do divadla nebo na výstavu fotografií. Určitě 
nezapomeneme na tradiční lampionový průvod k zimnímu uspávání 
broučků. Prosinec bude ve znamení rozsvícení stromku a vánočního 
koncertu.   
 

Budeme těšit na Vás i Vaše děti. 
 

Protože příchází měsíce prázdnin a dovolených, dovolte mi popřát Vám, 
dětem a celému kolektivu Osvětové besedy,  ať se vše vydaří k Vaší 

spokojenosti, podle Vašeho přání. 
 
 

Jarmila Nováková 
vedoucí Osvětové besedy 

 
 

 

Z prostředí našich  

nejmenších  
 

 
 

 

Pohádky si v naší školce užíváme nejen z knížek, pohádky se u nás i hrají. 

Přijelo k nám divadélko Víly Srdíčkové s pohádkou „Jezinky“, divadélko 

Vavsa s písničkovým programem „Šla Nanynka do zelí“,  agentura 



Pernštejni s pohádkou „Jak vodník Bublina pořádal na rybníce soutěž ve 

zpívání.“ Za pohádkami jezdíme i do Chrudimského divadla. Díky 

pohádkám víme, že jíst spousty bonbónů a lízátek se nemusí líbit našim 

zubům ani bříškům; že květiny, které obracejí svou hlavu za sluníčkem se 

jmenují slunečnice; že měsíc a sluníčko se na obloze nikdy nepotkají 

a soutěž ve zpívání nemusí vždy vyhrát ten, kdo si myslí, že jedině on umí 

zpívat nejlépe. 

Vydali jsme se na cestu do doby, kdy přesličky byly větší než-li stromy, i do 

doby dávno minulé. Užili jsme si to tvořivě i v muzeu v Chrudimi. Prošli 

jsme se Geoparkem v Deblově, kde jsme viděli zkameněliny bezobratlých 

živočichů, např. Trilobitů. Prošli se po zkamenělém mořském dně, kde jsme 

zkoušeli najít zkameněliny mořských bezobratlých živočichů. 

Tančíme s Martinou Novákovou, Cvičíme se zvířátky (projekt Obce 

Sokolské), Čteme spolu (projekt Městské knihovny Skuteč). Smějeme se, 

někdy uroníme slzičku, to, když se nám něco nepovede, nebo nemáme 

zrovna prima den. Máme tu kamarády, se kterými si užíváme naše dny 

všední a na které se do školky moc těšíme. Společně s nimi jsme si 

připravili pro maminky, babičky i tatínky pohádku „O dvanácti měsíčkách.“ 

Zahráli jsme ji na opravdovém jevišti v zaječickém Kulturním domě. 

Národní divadlo to sice není, ale i tak jsme si to užili. Když se otevřela 

opona a my viděli tu spoustu lidí, někteří z nás měli chuť utéct. Ale neutekli 

jsme, a s přehledem a pohodou jsme se protančili jarem, létem i zimou. 

Odměnou nám byl potlesk všech v sále. Velké díky patří rodičům, kteří 

připravili dětem krásné kostýmy a pomohli nám s učením textů malých 

herců. 

Přivítali jsme děti a rodiče na dni otevřených dveří, 12. a 25. dubna, kteří se 

přišli podívat, jak u nás ve školce vypadá obyčejný den. Někteří z nich 

projevili zájem navštěvovat naši školku pravidelně a přišli 12. května 

k zápisu. V září přivítáme 9 nových „školkáčků.“ 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

     

 

 

 

 

 

 

 



Pomalu, nebo spíše rychlostí blesku míříme k prázdninám. Naplno jsme si 

užili výlet do ZOO Dvůr Králové, Šou se zvířátky nebo Den s tatínkem, který 

letos proběhl v pracovním duchu. 

Naše pirátská výletní loď na školní zahradě dosloužila. Zub času v ní 

vykousal praskliny a díry, které už bohužel nejdou opravit. S pomocí tatínků 

a dětí jsme ji demontovali a připravili povrch pro loď novou. 

Školní rok ukončíme jako vždy slavností pro naše budoucí prvňáčky. Letos 

je na školáky pasuje pan Honza Krejčík, který s sebou přiveze program plný 

písniček. A hurááá na prázdniny!  

Mateřská škola Bítovany se uzavře 17. července. Otevřeno bude od pondělí 

21. srpna.  

Na závěr svých vět bych chtěla poděkovat Obecnímu úřadu Bítovany za 

podporu, panu Radkovi Dostálovi za to, že nám pomáhá s našimi výmysly, 

Haně Sehnalové a paní ředitelce, tč. na mateřské dovolené Zlatě Hromkové 

za posílení pedagogického týmu v době nemoci p. učitelky H. Daňkové, 

Mini ZOO Bítovany za procházku mezi zvířátky. Velké díky patří rodičům 

našich dětí za to, že je s nimi báječná spolupráce.  

Krásné slunečné, zamračené, deštivé, všední i nevšední dny plné pohody 
a zdraví přeje za všechny zaměstnance Mateřské školy Sluníčko Bítovany. 
 
 

DiS.  Renata Blažková 

 
 
 
 
 

Aktivity základní školy 
 

Stejně jako v průběhu celého školního roku, tak i do posledních tří měsíců 

jsme naplánovali a uskutečnili zajímavé aktivity pro naše školáky. 

V průběhu celého roku jsme byli zapojeni do projektu Recyklohraní, který 

žákům představuje možnosti práce s odpady, ukazuje ekologicky udržitelné 

chování a pro žáky připravuje zajímavé aktivity poznávání přírody okolí 

školy nebo kraje. Za to škola získává body. Díky p. uč. Hemerkové, která 

projekt ve škole vedla, se naše škola umístila na 14. místě v Pardubickém 

kraji a celkově na 140. místě v ČR ze 1 700 zapojených škol. Velké 

poděkování patří i rodinám žáků na pravidelný sběr a plnění úkolů. Úspěch 

je o to větší, že soutěž nerozlišuje velikost škol, a nám se podařilo 

mnohonásobně větší školy nechat v žebříčku za sebou. 

Skvěle dopadla i škola v přírodě. Tentokrát jsme se vydali do Čenkovic. 

Ač nás hodně potrápily před odjezdem angíny, a řada žáků nemohla odjet, 

pobyt jsme si nakonec parádně užili. Žáci absolvovali orientační postřehový 

závod, zdolávali lezeckou stěnu, překonávali lesní provazové překážky 

a odpočívali. Odehrály se turnaje v petanque, basketbalu, stolním tenise 

i fotbálku. A počasí vyšlo jak na objednávku. 

Pro rodiče a přátele školy jsme připravili Školní slavnost, na kterou si 

všechny třídy a vybraní jednotlivci připravili zábavný, umělecký nebo 

sportovní program. Slavnost se uskutečnila v důstojném prostředí 

KD Zaječice a podle ohlasů se líbila. Děti se připravovaly dlouho 

a představení se povedla. 

Naše prvňáčky přijel pasovat na rytíře a rytířky čtenářství pan král 

s královnou a rytířem. Prvňáčci předvedli, že se za rok naučili krásně číst, 



a měli připravený i další program. Na konci programu byla královská 

hostina a focení s královskou družinou. 

Na výlet jsme tentokrát jeli do Potštejna. Žáci navštívili zdejší zámek. Páťáci 

zase vyrazili vlakem do Hradce Králové, kde si v divadle Drak vyzkoušeli 

základy animace a v planetáriu připomněli látku o vesmíru a planetách. 

Z dalších akcí budu jmenovat 4.místo v krajském finále fotbalového 

McDonald´s cupu v Pardubicích, úspěšný šachový přebor v Chrasti za účasti 

hráčů našeho šachového kroužku, bubnování s pravým Afričanem, Vítání 

občánků na OÚ v Zaječicích, tradiční pečení čarodějnických buřtů nebo den 

s hasiči. Velký úspěch měl i školní piknik, kdy jsme si na Den dětí vychutnali 

oběd na školní zahradě. 

Akcí bylo mnohem více, o všech se dočtete na našich 

stránkách www.skolazajecice.cz. Ke všem uvedeným akcím zde najdete 

i fotografie. Přejeme všem školákům i rodičům krásné léto! 

Mgr. Radek Machatý 
ředitel Základní školy 

 

 

S kým jsme se bohužel museli rozloučit… 
 
 
             JENÍČEK Miloslav    ve věku nedožitých 84 let 
             SUCHÁ Soňa    ve věku 82 let 
             SÝKOROVÁ Marie    ve věku 80 let 
             
 
 
 
 

 

Životní jubilea v naší vesnici 
Duben 

 
 SOTONOVÁ Jitka 70 let Zaječice čp. 231 
 SÝKORA Jaroslav 75 let Zaječice čp. 349 
 KOLÁŘ Antonín 80 let Zaječice čp. 217 
 CERALOVÁ Božena 80 let Zaječice čp. 106 
 VOSTRADOVSKÁ Věra 80 let Zaječice čp. 87 
  

Květen 
 

 SÝKOROVÁ Jaroslava 70 let Zaječice čp. 349 
 KOZÁKOVÁ Marie 75 let Zaječice čp. 147 
 SIKORA Alois 80 let Zaječice čp. 270 
 
 

Červen 
 

 ZÁSTĚRA Zdeněk 70 let Zaječice čp. 18 
 KOLÁŘOVÁ Dana 75 let Zaječice čp. 98 
  
   
 

  
 

Přejeme mnoho dalších 
                spokojených let. 

 
 

 



Vítání občánků 

Na obecním úřadě se konalo vítání občánků. Slavnostně byli přivítáni 

KUČERA Tomáš                  Zaječice čp. 83 

BŘEOOVÁ Laura                Zaječice čp. 290 

JANDOVÁ Magdaléna      Zaječice čp. 193     

PREXL Dominik                  Zaječice čp. 265       

LOUVAR Vítek                    Zaječice čp. 252 

MATYS Vojtěch                  Zaječice čp. 133 

PLOJHAR Marek                 Zaječice čp. 77 

PAZDERA Sebastián            Zaječice čp. 4 

 

 
 
 
 

Co se nesmí opomenout? 
 

Co jste hasiči ...? 

Jarní období a počátek léta byl víceméně ve znamení dětí. Jak se již trochu 
umoudřilo počasí, vyrazili jsme s hasičátky konečně na hřiště a pilně jsme 
trénovali, zejména požární útok. 

Začátek jarní sezony pro dospělé začíná tradičním stavěním májky 
a asistencí u pálení čarodějnic. Jako již mnoho let, tradičně většinou jarní 
sezónu začínáme župními závody; letos nám vyšly do sousedních Podlažic 

na 13. května. Zúčastnili jsme se celkem se čtyřmi družstvy: Mladší žáci A, 
B, starší žáci a dospěláci. V Podlažicích se nám vždy dařilo, a tak jsme 
v mladších obsadili první a třetí místo, ve starších místo druhé. Navzdory 
tomu, že dospělí netrénují – respektive je jejich taktikou spíše něco jako 
průzkum bojem se slovy „první útok najistotu, druhý pro radost“ – 
v konkurenci profíků, běhajících okresní ligu, v požárním útoku ostudu 
neudělali. 

Na dětský den jsme vybrali termín 3. června. Odpoledne si užilo spousty 
dětí; podařilo se nám, doufám, připravit pro děti zajímavý program.  
To všechno i díky nezištným sponzorům, kterým tímto mockrát děkujeme. 
Zároveň jsme v tomto termínu navečer uspořádali zábavu i pro dospělé: 
2. ročník Zaječice rock night; zahrály nám kapely ODYSSEA, AC/DS, DIFF, 
ATREY. Tancovalo se až do rána. Velké poděkování opět patří všem 
hasičům, jejich partnerkám, a i jednotlivým účastníkům, kteří nám při 
pořádání této akce pomáhaly. 

JSDHO (jednotka sboru dobrovolných hasičů obce) měla v tomto období 
klid. Koncem května jsme v rámci prevence udělali ukázku hasičské 
techniky v naší základní škole. Poté jsme se přemístili do Bítovanské školky, 
kde jsme ukázku dětem zpestřili tak trochu i námětovým cvičením, 
a ukázali dětem, paním učitelkám a kuchaři, jak by asi probíhala evakuace 
objektu a záchrana osoby, která se nadýchala kouře. Dětem se to jistě líbilo 
a bylo to přínosné i pro personál. 

I když by se z délky článku dalo usuzovat, že se skoro nic nedělo, nutno 
připomenout, že jakákoliv akce stojí mnoho hodin a hodin práce, kterou 
děláme ve svém volném čase, stejně tak i jako výchova našich nástupců 
v družstvech mládeže. 

Tolik ke zprávám ČHJ Zaječice, nezbývá než popřát pěkné léto a dovolenou. 

 

Martin Škorpil, starosta ČHJ 

 



Zelená je tráva, fotbal to je hra!  
 

Dorost souklubí Zaječice/Chrast 
 

Na jarní část sezóny jsme se připravovali jak venku na hřišti a v přírodě, tak 
i v hale v Chrasti. Scházeli jsme se v rámci možností v solidním počtu. 
Přesto se nám až na výjimky jarní část sezóny, hlavně výsledkově, moc 
nepovedla. Opět, jako každý rok, někteří hráči přestali chodit trénovat 
a skončili s aktivní činností. Naštěstí máme dost široký kádr, takže jsme 
neměli vážnější problém s počtem hráčů při zápasech. Bohužel se ani nám 
nevyhnula různá zranění, která ovlivňovala i naše sestavy na zápasy. Před 
začátkem jarní části sezóny jsme sehráli 3 přípravná utkání a poté 
10 mistrovských, ve kterých jsme 4x vyhráli a 6x prohráli při scóre 27:20. 
Celkově jsme v celé sezóně vyhráli 9x, 2x remizovali a 9x prohráli. 

Při celkovém scóre 50:39 jsme obsadili 7. místo v tabulce. 

V průběhu jarní části jsme už naplno zapojili dorostence do zápasů mužů 
obou klubů, což bylo pro obě strany určitě přínosem. 

Na konci sezóny od nás odcházejí dva dorostenci do chlapů (Hynek Steklý 
a Jakub Mareš, oba z Chrasti). Tímto bychom jsme jim chtěli poděkovat za 
přístup a dobrou reprezentaci našeho souklubí, a popřát hodně zdaru 
a úspěchů v dospělé kategorii. 

Teď si užijeme chvilku klidu od fotbalu, doléčíme zranění, a od srpna se 
začneme připravovat na novou sezónu. 

Na závěr bychom chtěli poděkovat vedení obou oddílů za vytvořené 
podmínky, fanouškům a rodičům za přízeň a výpomoc. Na viděnou v nové 
sezóně. 

 

Václav Hromádko 
Josef Rázek 

 
 

Muži FC Zaječice 
 

Shrnutí sezóny 2022-2023. Po podzimní sezóně, ve které jsme skončili na 
pěkném 2. místě, jsme chtěli navázat, a udržet toto postavení i v jarní části 
sezóny. Tento cíl se nám podařilo splnit, a proto můžeme být celkově se 
sezónou a s umístěním spokojeni, a hodnotit jí za vydařenou, což málokdo 
očekával. Za zmínku stojí i to,že jsme do předposledního kola „bojovali" 
o postup, který jsme bohužel nedotáhli do úspěšného konce. Dalším 
úkolem pro jarní část sezóny bylo, aby jsme do dospělého fotbalu začali 
zapojovat naše dorostence, což se nám podařilo. Jsem rád, že kluci 
perfektně zapadli do kabiny a za to, jak je dospěli chlapi přijali, protože pro 
nás budou posilami do dalších sezón. Tímto bych jim chtěl poděkovat 
a budu se těšit na další spolupráci. Příprava na novou 
sezónu bude zahájena 21. července a budeme trénovat každý pátek. 
V půlce srpna přijdou na řadu přípravná utkání, o kterých vás budeme včas 
informovat. Na závěr bych chtěl poděkovat našim fanouškům za 
přízeň a svému realizačnímu týmu za spolupráci.  

 

Dušan Pejcha 
 

 
 

III. TŘÍDA SKUPINY A – o postup – 5. kolo: 
Stolany B – Bítovany 1:3 (0:0). Branky: 74. Jenka – 20. Beneš, 24. Ptáček, 
90. Hrnčíř.  
Svídnice – Prachovice/Míčov 4:1 (1:1). Branky: 40. A 5. Zelenka, 72. 
Kubašta, 86. Mikan – 10. Jerusalém. 
 
1. Bítovany 22 17 2 3 90:34 53 

2. Zaječice 22 15 3 4 66:27 48 

3. Svídnice 22 15 3 4 76:35 48 

4. Prachovice/Míčov 22 14 3 5 72:36 45 

5. Stolany B 22 10 1 11 61:65 31 

 


